

Nr. 609 Godmorgen til alle.

Morgenmeditation lørdag, den 16. maj 2020

Nøgleord: **Fredsenglen.**

Godmorgen, undskyld lidt tekniske problemer. I dag er det jo lørdag den 16. maj 2020, og vi skal have morgenmeditation nummer 609. Godmorgen Horst fin bluse. Nå. Ja, ja, det er godt nok. Hvad skal vi så arbejde med i dag?

Jeg tænkte sådan lidt på Sollogos her til morgen, det er vist noget godt noget at meditere på. I forbindelse med Sollogos, der kom jeg lige til at tænke på Jesus, da han blev korsfæstet for alle hans gode gerninger, hvilken betydning det vil have at meditere på Jesus blev korsfæstet, som er overskygget af åndens energi, Kristusenergien. Tænk på at hænge der på korset, de store lidelser og stor offervillighed for at hæve menneskehedens bevidsthed. Det er helt utroligt, at mange mennesker i tidens løb ofrer deres liv, for at vi andre kan blive mere oplyste, det er lidt utroligt at tænke på. Vi kan vælge at tænke lidt på det, vi kan også vælge at tænke på, at her i dagligdagen der kan vi arbejde med at ofre vores personlighed, så vi fungerer i et højere formål med lys og kærlighed og tillid. Ja, ja, det kan man også gøre.

Vi kan snakke om forskellige dybder inde i os selv. Jeg hørte det så smukt i går, Bente hun vil til at arbejde med måske foredrag eller kurser i menneskets indre liv. Der er meget at tage fat i, så god fornøjelse eller god arbejdslyst. Ja.

Vi må gerne gå tilbage til vores hjerter og tænke på kærligheden i hjertet. Kærligheden rummer alt, og den kærlige forståelse.

Det kunne være en god ide i dag, at vi starter med at synge Gayatri mantraet tre gange. I må gerne gøre det højt, I må også gøre det inde i hovedet, lad os lige gøre det. Jeg vælger at gøre det inde i hovedet.

Hvis nu jeg lige har sunget det her, så tænker jeg lidt på Jesus Kristus, der ofrede livet for menneskehedens opstandelse, gav os muligheden for det, og hvordan Jesus overvandt uretfærdigheden med kærligheden.

Nu skal I forestille jer ind til jeres hjerter, her står to engle foran hjertet, to smukke engle som står i indgangsporten til vores hjerter. Forestil jer I kan se de her to engle. Nu vi står her i hjertets energi og ser de to solengle, forestil jer I bruger jeres kraftords energi til at aktivere de her to solengle med. Og forestil jer I sender jeres kraftords energi, ind i hjertechakraet på de her solengle.

Jeg siger lige mit kraftord, ”jeg er den magiske himmelåbner, der ser den guddommelige manifestation på vores klode og på andre kloder.”

I bruger jeres kraftords energi, og lad energien og bevidstheden strømme ind i hjerterne på de her to solengle, samtidig med lader I jeres, synker I dybere ind i hjertets energi.

Forestil jer I tager noget af verdens uretfærdighed med ind i hjerterne, en frigørelse, uretfærdigheden, vi omdanner orden uretfærdighed til kærlighed.

Vi forestiller os, at når vi synker dybere ind i hjertets energi, kærlighedsenergien, at vi ser den indre verden, en kærlighedsverden. Inde i kærlighedsverdenen der ser vi Kristus gå i de indre verdener, vi ser Buddha, vi ser Avatarerne, de er her på kloden og udenfor vores klode for at hæve bevidstheden og lade kærligheden vokse.

Forestil jer vi arbejder på at bygge en fredsengel op, en fredsengel. Vi går på uretfærdigheden ind og bygger en fredsengel. Forestil jer vi kan bygge en stor fredsengel, en kæmpestor hvid fredsengel. Og forestil jer når vi

hæver vores bevidsthed ind til hjertechakraet i hovedcenteret, vi ved, vi har vores egen solengel her, som er sjælen. Og fra sjælsbevidstheden hæver vi os op i fredsensglens bevidsthed, vi bygger en stor fredsensgel, så ligger der fred til hele kloden.

Jeg bruger mit kraftord til at udvide tingene med, og jeg siger igen, ”jeg er den magiske himmelåbner, der ser den guddommelige manifestation på vores klode og på andre kloder.” Det vil sige, igen en højnelse af vores bevidsthed. Vi ser fredsensglen lyse af barmhjertighed og kærlighed. Vi ser ind i engleverdener, vi ser mange af Herrens engle. Jeg arbejder med opstandelsen. Forestil os vi hæver bevidstheden op til Sollogos, og vi mediterer på opstandelsen, de forskellige bevidsthedsudvidelser inde i os, vi giver det accept. I ser Sollogos, vores store sol, der også beliver fredsensglen. Vi bygger mod jeres, vores hjerterenergi og kærlighedsenergien, her bygger vi fredsensglen op.

Hvis nu I forestiller jer, at hele chakrasystemet i fredsensglen alle chakraerne er oplyst med fred, kærlighed og nærværelse. Vi ændrer uretfærdigheden i verden til en smuk fredsensgel, og lad det lys fra fredsensglen, gennemstrømme klodens bevidsthed. Fred, en fred der overgår al forstand og forståelse, Fredens Avatar. Prøv ligesom at sende vores kraftords energi ind i fredsensglens hjertechakra. Vi ved, vi kan hjælpe med at hæve bevidstheden. Vi ved inde i os, der er ubegrænsede muligheder som sjæle, som solengle. Vi bygger en ny verden og en ny himmel. Vi bygger paradiset på jorden forbundet med paradiset i himlen. Vi bygger i kærlighed, vi bygger freden. Lad fred og kærlighedsbevidsthed strømme ud over vores legemer, og vi ved, vi er åndelige mennesker.

Godmorgen til os allesammen, jeg siger tak, fordi I lytter med, og jeg ønsker jer en rigtig god dag, godmorgen, god morgen.

>Huset i Centrum< Healerskolen i Sønderjylland Peter L. Simonsen tlf. 2365 9701 & 2985 1763 mail@healerskolen-sdj.dk